№ 10    24 апреля 2025 года
[image: image1.emf]
органов местного самоуправления

Веселовского сельсовета

с. Веселовское
Содержание:
Постановление администрации Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области от 24.04.2025г. №22
· Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или          балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2025                             с. Веселовское                                       № 22

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или  балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:13:025314:850, площадью 66216648 кв.м., местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир р.п. Краснозерское. Участок находится примерно в 34 км, по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, р-н Краснозерский, МО Веселовский сельсовет:
	№
	ФИО

правообладателя
	Размер земельной доли

(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1.
	Буцкий Александр Дмитриевич
	23.3
	54:13:025314:850-54/167/2024-152 23.10.2024
	23/6621

	2.
	Рыбалко Иван Александрович
	23.3
	54:13:025314:850-54/163/2024-150 24.06.2024
	23/6621

	3.
	Левашова Лариса Анатольевна
	23.3
	54:13:025314:850-54/170/2023-148 12.07.2023
	23/6621

	4.
	Бауэр Александр Германович
	23.3
	54:13:025314:850-54/163/2023-146 02.06.2023
	23/6621

	5.
	Цот Татьяна Анатольевна
	23.3
	54:13:025314:850-54/170/2022-141 21.10.2022
	23/6621

	6.
	Ткаченко Татьяна Алексеевна
	23.3
	54:13:025314:850-54/163/2022-118 21.07.2022
	23/6621

	7.
	Стариков Михаил Васильевич
	23.3
	54-54-14/011/2012-137 03.08.2012
	23/6621

	8.
	Плахоткин Сергей Петрович
	23.3
	54-54-14/003/2008-557 19.06.2008
	23/6621

	9.
	Прокопенко Нина Павловна
	23.3
	54-54-14/003/2008-556 19.06.2008
	23/6621

	10.
	Ткаченко Анна Александровна
	23.3
	54-54-14/002/2008-214 07.03.2008
	23/6621

	11.
	Ломакин Яков Трофимович
	23.3
	54-54-14/002/2006-507 10.05.2006
	23/6621

	12.
	Карп Зоя Ивановна
	23.3
	54-54-14/004/2005-744 23.08.2005
	23/6621

	13.
	Бабушкина Татьяна Алексеевна
	23.3
	54-54-14/004/2005-541 15.08.2005
	23/6621

	14.
	Крец Татьяна Зиновьевна
	23.3
	54-54-14/004/2005-538 12.08.2005
	23/6621

	15.
	Кохан Валентина Фёдоровна
	23.3
	54-54-14/004/2005-300 02.08.2005
	23/6621

	16.
	Бабенко Дарья Максимовна
	23.3
	54-54-14/003/2005-873 01.07.2005
	23/6621

	17.
	Платунова Мария Ивановна
	11,65
	54-54-14/002/2005-97 05.03.2005
	11/6621

	18.
	Платунов Виктор Иванович
	11,65
	54-54-14/002/2005-96 05.03.2005
	11/6621

	19.
	Бабушкина Валентина Владимировна
	2,59
	54-01/13-2/2004-705 19.08.2004
	2/6621

	20.
	Бабушкина Анна Владимировна
	2,59
	54-01/13-2/2004-669 19.08.2004
	2/6621

	21.
	Бабушкина Софья Владимировна
	2,59
	54-01/13-2/2004-668 19.08.2004
	2/6621

	22.
	Бабушкин Иван Владимирович
	2,59
	54-01/13-2/2004-667 19.08.2004
	2/6621

	23.
	Бабушкина Дарья Владимировна
	2,59
	54-01/13-2/2004-666 19.08.2004
	2/6621

	24.
	Бабушкина Мария Владимировна
	2,59
	54-01/13-2/2004-665 19.08.2004
	2/6621

	25.
	Бабушкина Татьяна Владимировна
	2,59
	54-01/13-2/2004-664 19.08.2004
	2/6621

	26.
	Бабушкин Владимир Владимирович
	2,59
	54-01/13-2/2004-663 19.08.2004
	2/6621

	27.
	Бабушкина Татьяна Алексеевна
	2,59
	54-01/13-2/2004-662 19.08.2004
	2/6621

	28.
	Рыбель Ольга Викторовна
	23.3
	54-01/13-3/2002-727 10.11.2002
	23/6621

	29.
	Шенгерей Анастасия Романовна
	23.3
	54-01/13-3/2002-562 01.10.2002
	23/6621

	30.
	Киндякова Мария Михайловна
	23.3
	54-01/13-3/2002-138 22.07.2002
	23/6621

	31.
	Байбулинова Дамитке
	23.3
	54-01/13-3/2001-90 23.10.2001
	23/6621

	32.
	Тимченко Андрей Инокентьевич
	23.3
	54-01/13-2/2000-443 08.09.2000
	23/6621

	33.
	Тимченко Дарья Петровна
	23.3
	54-01/13-2/2000-442 08.09.2000
	23/6621

	34.
	Крамаренко Ольга Иосифовна
	23.3
	54-01/13-2/2000-355 31.08.2000
	23/6621

	35.
	Ромашко Алексей Яковлевич
	23.3
	54-01/13-1/2000-552 14.06.2000
	23/6621

	36.
	Сульженко Мария Тимофеевна
	23.3
	54-01/13-1/2000-51 09.02.2000
	23/6621

	37.
	Веселовский сельсовет Краснозерского района Новосибирской области
	23.3
	54:13:025314:850-54/170/2021-105 27.12.2021
	23/6621

2. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:13:025315:613, площадью 28808131 кв.м., местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир р. п. Краснозерское. Участок находится примерно в 36 км, по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, р-н Краснозерский, МО Веселовский сельсовет:
	 №
	ФИО

правообладателя
	Размер земельной доли

(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Тищенко Наталья Николаевна
	55,6
	54-54-14/014/2010-662 13.12.2010
	55/2880

	2
	Ткачёв Валерий Анатольевич
	27,8
	54-54-14/001/2008-200 04.03.2008 00:00:00
	27/2880

	3
	Савон Анатолий Михайлович
	27,8
	54-54-14/004/2006-374 20.07.2006
	27/2880

	4
	Писарева Надежда Ивановна
	27,8
	54-01/13-1/2004-250 06.02.2004
	27/2880

	5
	Шкурко Николай Константинович
	18,55
	54-01/13-3/2000-242 13.12.2000
	18/2880

	6
	Ручкина Анна Николаевна
	27,8
	54-01/13-1/2000-492 31.05.2000
	27/2880

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                              А.Л. Королев

М.А. Шандра

53-205
Соучредители: администрация Веселовского сельсовета и

Совет депутатов Веселовского сельсовета

Адрес редакционного Совета: 632936 НСО Краснозерский р-н,

с. Веселовское, ул. Ленина, 16

тел. 8-383-57-53-059

Председатель редакционного Совета Королев А.Л. тел. 53-059

Тираж 3 экз.